
UCHWAŁA NR XXI.178.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie opłat cmentarnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.713, zm. Dz.U. z 2020 r. poz.1378) oraz art.4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.712, zm. Dz.U z 2019 r. 
poz.2020) i art.2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz.U z 2020 r 
poz. 1947) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Łagów. 

1. Wykup miejsca na grobowiec na okres 20 lat: 

1) jednomiejscowy 2200 mm x 1500 mm x 1700 mm - 307,50zł (brutto); 

2) dwumiejscowy 2200 mm x 1800 mm x 1700 mm - 615zł (brutto); 

3) czteromiejscowy 2200 mm x 1500 mm x 1700 mm - 1107zł (brutto). 

2. Opata za grobowiec na następne 20 lat: 

1) jednomiejscowy - 246zł (brutto); 

2) dwumiejscowy - 492zł (brutto); 

3) czteromiejscowy - 984zł (brutto). 

3. Oplata za grób ziemny na 20 lat - 307,50zł (brutto). 

4. Opłata za grób ziemny dla dziecka do lat 6 na 20 lat - 184,50zł (brutto). 

5. Za miejsce na cmentarzu rezerwacja na 20 lat (do 5 lat płaconej rezerwacji zalicza się, jako opłatę 
jednorazową za grób) - 307,50zł (brutto). 

6. Dalsze przedłużenie rezerwacji na 20 lat - 307,50zł (brutto). 

7. Opłata jednorazowa przy pochówku za utrzymanie ładu i porządku na cmentarzu (pielęgnacja zieleni, 
sprzątanie i wywóz śmieci, liści, odśnieżanie itp. - 307,50zł (brutto). 

8. Opłata za wjazd na teren cmentarza (nie dotyczy pochówku) - 61,50zł (brutto); 

9. Ceny wskazane w uchwale zawierają podatek Vat 23%. 

§ 2. Zwalnia się Kombatantów i Sybiraków z ponoszenia opłat za grób ziemny na Cmentarzach Komunalnych 
w Gminie Łagów na 20 lat wraz ze zwolnieniem od obowiązku przedłużenia opłaty po upływie 20 lat oraz 
jednorazowej opłaty przy pochówku. Zwolnienie z opłat nie dotyczy pochowku w tym samym grobie innej osoby. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 30.2018 Wójta Gminy Łagów z dnia 5 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia 
opłat korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Łagów. 

Id: 9B2F833E-1011-4B55-8765-5AFC105BB86A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 9B2F833E-1011-4B55-8765-5AFC105BB86A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


